
1 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – ALVITO (FR) 

Istituto Tecnico Agrario 
Via Casa Giamosca, 9  – 03041 – Alvito     Tel:  0776 510117 – C.F. 91010970605 

Cod univoco UFLP1K 
fric82000a@istruzione.it      fric82000a@pec.istruzione.it     www.omnicomprensivoalvito.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99 
VISTO il D.LGS 165/01  
VISTA la L.107/2015  
VISTO il PTOF 2022/25  
VISTA la delibera del Collegio docenti n. 4 del 01/09/2025; 
VISTA la delibera del Commissario straordinario con le funzioni di Consiglio d’Istituto n. 2 del 
01/09/2025; 

 
DECRETA 

 
ART.1 

Sono costituite, per l’A.S. 2025/26, le seguenti commissioni di lavoro:  
a) Piano triennale offerta formativa;  
b) Orientamento;  
c) Inclusione; 
d) Armonizzazione e continuità; 
e) Gruppo di Lavoro Inclusione (GLI);  
 

 
ART. 2 

Sono componenti delle commissioni:  
1) Dirigente scolastico (di diritto) o, su delega, la Funzione Strumentale preposta;  
2) I singoli componenti individuati in base all’organigramma delle commissioni contenuto nel PTOF 
per i punti a-b-c-d;  
3) I docenti espressamente nominati per le commissioni per il punto “e”;  

 
ART.3 

Le commissioni così costituite restano in carica fino al 31.08.2026 e saranno retribuite in base al 
Fmof come da contrattazione d’istituto;  

 
ART.4 

 
ART.5 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo informatico dell’Istituzione scolastica. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott. Gianfrancesco D’Andrea 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e successive modifiche e integrazion i 

 

mailto:fric82000a@istruzione.it
mailto:fric82000a@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoalvito.edu.it/



